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Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2, G -
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 26.51 200800012 27.16
2. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 30.97 200700500 30.64
3. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 35.12 200800044 31.10
4. Nineke Siebert De Eerste Kolk 39.79 200700252 33.86
5. Amber Beens De Eerste Kolk NT 200800020 37.05

AFGEM Féline Sam ZVZwartsluis 25.15 200700018

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 29.06
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 35.26 200800025 38.55
3. Joël Kramer De Eerste Kolk NT 200800125 39.77
4. Julian Hoekman De Eerste Kolk 37.33 200800049 41.25
5. Brinn Schutten De Eerste Kolk NT 200800123 48.93

AFGEM Diede Veld ZVZwartsluis 31.46 200800011

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Willemengs Schutte Zignea 56.66 200500884 49.97
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 57.40 200600958 55.10
3. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 58.07 200500212 55.68
4. Malon Hermans Steenwijk 1934 54.16 200600010 55.89
5. Lisanne de Haan 't Tolhekke 1:01.51 200500610 58.04
6. Natalie Koole Zignea 1:10.82 200500882 58.83
7. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1:00.38 200500286 1:00.73
8. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:02.80 200500450 1:05.29
9. Maud Dokter Steenwijk 1934 NT 200601672 1:11.66

DIS Jamie Boterman De Eerste Kolk 1:25.00 200601028
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens van Leeuwen Zignea 1:07.81 200500131 53.98
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 56.74 200600051 54.00
3. Salo Veld ZVZwartsluis 59.22 200600641 55.92
4. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 57.95 200600219 59.02
5. Ariën Buitink De Eerste Kolk NT 200502167 1:00.60
6. Steijn Schutten De Eerste Kolk 1:05.52 200600543 1:08.47

DIS Jerry Brouwer ZVZwartsluis 54.33 200501663
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marnick van de Belt ZVZwartsluis 1:01.34 200500247
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 46.88 200304292 45.49
2. Karin de Haan 't Tolhekke 45.38 200301456 46.57
3. Kimm Bakker 't Tolhekke 53.47 200403270 54.67
4. Linde Scholten ZVZwartsluis 50.74 200402090 54.79
5. Anouk Westerhof Zignea 1:09.73 200403154 56.42
6. Julia Hulleman Zignea 57.67 200401714 59.51
7. Lotte Groote Zignea 1:12.88 200402164 1:05.28

DIS Puck Fakkert ZVZwartsluis 1:02.30 200402834 1:00.01
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 52.53 200400148
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 50.10 200302924
AFGEM Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 47.81 200303380
AFGEM Bonne Wiersma Zignea 54.57 200303940

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Bolle Zignea 59.16 200401011 55.67
2. Maarten Roos Zignea 58.53 200401009 57.15
3. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:11.16 200401189 1:12.78

AFGEM Sybren Bos De Eerste Kolk 1:03.07 200303357

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 36.92 200101874 35.73
2. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 42.86 200100032 41.78
3. Janine ter Schure 't Tolhekke 47.51 200105164 42.87
4. Sophie van Someren De Eerste Kolk 43.13 200103002 44.08
5. Margot Huijpen Zignea 45.77 200201638 44.82
6. Nathalie Flohil Zignea 46.54 200103446 45.64
7. Fayola van den Berg 't Tolhekke 46.79 200200146 45.98
8. Leonie Knook Zignea 45.29 200100668 46.18
9. Corinne Leusink De Eerste Kolk 46.98 200103000 46.65

10. Caia van Leeuwen Zignea 51.57 200203176 48.45
11. Marleen Bolle Zignea 47.20 200200880 49.48

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 37.28 200200733 39.22
2. Geert de Haan 't Tolhekke 47.56 200200369 44.28
3. Frits Schutte Zignea 44.80 200203097 44.55
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 47.22 200203591 45.95
5. Justin Koole Zignea 52.00 200203305 46.32
6. Eef van de Berg Zignea 47.86 200101781 47.24



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to ZVZ 26-1-2015 19:29 - pagina 3

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.83 199901022 36.75
2. Céline van Loon Zignea 39.03 199905214 38.70
3. Anouk Boltendal Zignea 39.46 200002518 38.99
4. Mirthe van der Voorst Zignea 41.02 200005482 40.69
5. Demi Huismans ZVZwartsluis 43.73 200002246 40.92
6. Mariette Leusink De Eerste Kolk 41.42 200004470 42.11
7. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 43.74 200003016 45.74

Senioren 1 en 2

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.54 199701984 36.75
2. Mariska Kagenaar Zignea 37.54 199703972 38.70
3. Kelly Meisner Zignea 41.09 199805210 40.33
4. Isa Overvoorde Zignea 42.03 199805858 41.88
5. Anouk Veldman Zignea 41.92 199705894 42.45
6. Chanien Gras 't Tolhekke 45.59 199802076 45.93

Senioren

1. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 40.45 199500298 41.25
2. Anoeschka Kroezen Zignea 40.83 199006466 43.20
3. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 43.39 199201600 43.69

AFGEM Isja Visserman De Eerste Kolk 42.80 199503018

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.46 200000001 32.73
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 33.54 200000943 33.86
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.70 200000269 34.47
4. Douwe Beunk Zignea 34.98 199903575 34.82
5. Frank Beens De Eerste Kolk 37.85 200000075 37.85
6. Robert Jansema ZVZwartsluis 45.67 199900309 39.58

Jeugd 1 en 2, G

1. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 38.76 199800753 37.02
2. Richard Ruijg De Eerste Kolk 40.77 199800089 39.29
3. Arnold Kattenberg De Eerste Kolk NT 199805567 40.02

AFGEM Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 37.34 199800209

Senioren 1 en ouder, G

1. Ruben Beens De Eerste Kolk 31.15 199401873 30.09
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 31.74 199601553 32.56
3. Sander Beens De Eerste Kolk 32.43 199600463 32.86

AFGEM Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 33.10 199600465
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Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 26.31 200800012 27.70
2. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 31.39 200800044 32.42
3. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 31.05 200700500 35.60
4. Amber Beens De Eerste Kolk NT 200800020 37.48
5. Nineke Siebert De Eerste Kolk 43.88 200700252 39.23

AFGEM Féline Sam ZVZwartsluis 28.60 200700018

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 28.45
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 32.90 200800025 33.42
3. Julian Hoekman De Eerste Kolk 38.89 200800049 35.57
4. Joël Kramer De Eerste Kolk NT 200800125 48.74
5. Brinn Schutten De Eerste Kolk NT 200800123 49.58

AFGEM Diede Veld ZVZwartsluis 31.75 200800011

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 58.09 200600958 55.94
2. Malon Hermans Steenwijk 1934 59.47 200600010 59.16
3. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 56.10 200500286 1:00.02
4. Lisanne de Haan 't Tolhekke 58.76 200500610 1:02.08
5. Natalie Koole Zignea 1:03.84 200500882 1:02.54
6. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:02.13 200500212 1:03.10
7. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:03.16 200500450 1:07.20
8. Maud Dokter Steenwijk 1934 NT 200601672 1:12.00
9. Jamie Boterman De Eerste Kolk NT 200601028 1:21.67

DIS Willemengs Schutte Zignea 1:08.60 200500884
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens van Leeuwen Zignea 59.42 200500131 57.09
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 55.99 200501663 58.26
3. Ariën Buitink De Eerste Kolk NT 200502167 1:03.62
4. Salo Veld ZVZwartsluis 1:12.60 200600641 1:07.15
5. Steijn Schutten De Eerste Kolk 1:15.15 200600543 1:19.46

DIS Rick Smelt ZVZwartsluis 54.53 200600051
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start., SK en SC

AFGEM Marnick van de Belt ZVZwartsluis 58.82 200500247
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 49.91 200304292 47.81
2. Karin de Haan 't Tolhekke 49.72 200301456 50.12
3. Linde Scholten ZVZwartsluis 53.76 200402090 52.38
4. Kimm Bakker 't Tolhekke 53.80 200403270 53.59
5. Julia Hulleman Zignea 1:03.82 200401714 58.90
6. Lotte Groote Zignea 1:05.25 200402164 1:01.77
7. Anouk Westerhof Zignea NT 200403154 1:03.04

DIS Puck Fakkert ZVZwartsluis 55.60 200402834
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 58.63 200400148
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 51.59 200302924
AFGEM Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 50.60 200303380
AFGEM Bonne Wiersma Zignea NT 200303940

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maarten Roos Zignea 57.85 200401009 58.31
2. Jarno Bolle Zignea 1:10.26 200401011 1:02.67
3. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:17.06 200401189 1:17.81

AFGEM Sybren Bos De Eerste Kolk 1:01.77 200303357

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 43.16 200101874 44.11
2. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 45.72 200100032 45.22
3. Fayola van den Berg 't Tolhekke 46.86 200200146 48.05
4. Sophie van Someren De Eerste Kolk 48.33 200103002 48.06
5. Caia van Leeuwen Zignea 50.54 200203176 49.59
6. Marleen Bolle Zignea 50.04 200200880 50.90
7. Nathalie Flohil Zignea 52.02 200103446 51.06
8. Janine ter Schure 't Tolhekke 55.13 200105164 51.75
9. Leonie Knook Zignea 49.61 200100668 52.64

10. Margot Huijpen Zignea 53.38 200201638 52.65
11. Corinne Leusink De Eerste Kolk 52.38 200103000 55.13

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 44.81 200200733 47.94
2. Geert de Haan 't Tolhekke 51.07 200200369 48.39
3. Frits Schutte Zignea 49.13 200203097 49.84
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 51.15 200203591 52.16
5. Eef van de Berg Zignea 55.71 200101781 55.12
6. Justin Koole Zignea 55.47 200203305 55.43
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Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.89 199901022 37.52
2. Céline van Loon Zignea 45.76 199905214 44.26
3. Demi Huismans ZVZwartsluis 45.31 200002246 45.47
4. Anouk Boltendal Zignea 45.39 200002518 46.05
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 46.32 200003016 47.74
6. Mirthe van der Voorst Zignea 50.70 200005482 49.76

DIS Mariette Leusink De Eerste Kolk 46.19 200004470
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren 1 en 2, - G

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 40.74 199701984 40.65
2. Anouk Veldman Zignea 42.15 199705894 42.96
3. Mariska Kagenaar Zignea 43.48 199703972 43.87
4. Isa Overvoorde Zignea 45.65 199805858 46.05
5. Chanien Gras 't Tolhekke 46.59 199802076 46.47

DIS Kelly Meisner Zignea 46.41 199805210
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren, G -

1. Anoeschka Kroezen Zignea 43.54 199006466 45.21
2. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 46.26 199201600 46.05
3. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 47.95 199500298 48.63

AFGEM Isja Visserman De Eerste Kolk 47.48 199503018

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
24-1-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 38.10 200000001 36.33
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 38.88 200000269 38.48
3. Thon Naberman De Eerste Kolk 38.54 200000943 39.31
4. Robert Jansema ZVZwartsluis 40.30 199900309 41.64
5. Frank Beens De Eerste Kolk 43.42 200000075 41.89
6. Douwe Beunk Zignea 42.30 199903575 44.45

Jeugd 1 en 2

1. Richard Ruijg De Eerste Kolk 42.52 199800089 43.18
2. Arnold Kattenberg De Eerste Kolk 45.64 199805567 43.68
3. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 43.70 199800753 43.69

AFGEM Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 35.79 199800209

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Beens De Eerste Kolk 37.45 199401873 35.87
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.82 199601553 37.01
3. Sander Beens De Eerste Kolk 39.52 199600463 39.72

AFGEM Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 34.10 199600465


